JORGE ENRIQUE LOPEZ SOLANO
Presente

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me es grato comunicarle a disted que de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social de la Compalita CAMEONCE S.A., los socios fundadores de la misma en Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas reunida en sesión realizada el 23 de Marzo de 2010, tuvo a bien elegir a usted para el cargo de GERENTE de la compatía, por el período de CINCO AÑOS, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En virtud de tal designación de acuerdo a lo establecido en el Estatuto Social de la compañía, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía CAMEONCE S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el veinte y nueve de diciembre del año dos mil nueve, ante la Notaria Pública del Cantón Pasaje, Abg. Mary Aracely Reyes Arévalo, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, con el número cuatro mil setecientos noventa y nueve, el diez y ocho de Marzo del año dos mil diez. En dicha Escritura constan las atribuciones para que usted pueda desempeñar dicho cargo.

En mi calidad de Secretario ad-hoc de la Junta General de Accionistas, comunico a usted este nombramiento, el mismo que de ser aceptado deberá ser inscrito en el Registro Mercantil, para que surta los efectos legales correspondientes.

UIS SOLANO LEON

Secretario ad-hoc



RAZON: Acepto el cargo de GERENTE de la compania CAMEONCE S.A, el cual he sido elegido.

Cuenca, 24 de Marzo de 2010

Jorge Enrique Lopez Solano.

C.C. No. 171033946-4





NUMERO DE REPERTORIO: 28.667 FECHA DE REPERTORIO: 15/Jun/2010 HORA DE REPERTORIO: 12:42



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Agosto del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía CAMEONCE S. A., a favor de JORGE ENRIQUE LOPEZ SOLANO, de fojas 82.882 a 82.884, Registro Mercantil número 14.985.

ORDEN: 28667









\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

